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Ytterligare en nyckelperson ansluter till Lumitos 
Scientific Advisory Board i samband med första mötet
Efter att Lumito den 5 juni 2025 offentliggjorde bildandet av sin Scientific Advisory Board (SAB), 
höll den vetenskapliga kommittén sitt första möte denna vecka. Under mötet bekräftades Lumitos 
produktlösning, Scizys, som en lovande teknologi med stor potential att leda vägen för kvantitativ 
vävnadsanalys och patologi. Lumito har även glädjen att meddela att ytterligare en nyckelperson 
inom området, Pascal Bamford, har anslutit till den vetenskapliga rådgivande kommittén och deltog 
i veckans möte.

“Jag blev speciellt glad för den samsyn som fanns inom den vetenskapliga kommittén – att vi 
verkligen har en unik lösning som möter tydliga behov inom läkemedelsutveckling. Att kunna 
kvantifiera låga nivåer av biologiska markörer på ett tillförlitligt sätt är avgörande för att förstå nya 
läkemedels verkningsmekanismer, liksom för att identifiera patienter som är lämpliga för 
behandling”, kommenterar Sanna Wallenborg, vd för Lumito.

Diskussionerna fokuserade på två strategiska områden: att accelerera 
marknadsintroduktionsaktiviteter och att utforska tillämpningar inom läkemedelsutvecklingssektorn. 
Den vetenskapliga rådgivande kommittén var enhällig I uppfattningen att Lumito har uppnått ett 
starkt proof of product och för närvarande befinner sig I proof of business-fasen, efter CE-märkningen 
av Scizys.

“Att få välkomna Pascal Bamford till vår redan mycket välrenommerade vetenskapliga rådgivande 
kommitté är en stor ära. Hans kompetens och erfarenhet inom vårt område - inklusive 
marknadsintroduktion av ny teknik, samt expertis inom nanopartiklar och bildanalys – visade sitt 
värde redan under första mötet. Jag ser fram emot fortsatt samarbete med Pascal och resten av 
vårt advisory board”, avslutar Sanna Wallenborg.

Pascal Bamford, PhD – teknisk expert inom bildanalys, digital patologi och onkologisk diagnostik 
med över 25 års erfarenhet. Har haft ledande befattningar hos Roche Tissue Diagnostics, Epic 
Sciences och Akoya Biosciences. Är idag Chief Clinical Officer på Akoya Biosciences.

Ordförande för Lumitos SAB, Paul Waring, delar med sig av sina reflektioner från mötet i en 
videointervju, .länk här

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

https://lumito.se/sv/om-lumito/radgivare/
mailto:sw@lumito.se
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Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se
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